ditanicntis quibuscunquc Una cum plenaiiu potestate privilcgio ct jurisdictione li«

berae rcgalitatis capellac ct canccllariac imperpctuuni cumquc donatione et jure patro-

natus ccclesiarum capellaniarum ct bcncficiorum cum tcnciitibus tenandriis ct libere

tenentiuni scrvitiis earuiulem Una cum officiis justiciariac ct admiralitatis resnective

infra omnes bondas respective supra mentionat Una ctiam cum potestate civitates libe-

ros bnrgos liberos portus villas ct burgos baroniae crigendi ac f'ora ct nundinas infra

bondas diet terrarum constituendi curias justiciariac ct admiralitatis infra limitcs diet

terrarum Huviorum portuum et marium tencndi una ctiam cum potestate imponendi

levandi ct rccipiendi omnia tolonia custumas anchoragia aliasque diet burgorum fororum

nundinarum ct liberoruni portuum devorias et eisdem possidendi et gaudendi adeo libere

in omnibus rcspcctibus sicuti quivis bare major vol uiinor in hoc regno nostro Scotiae

gavisus est aut gaudcre poterit quovis tempore praeterito vel future cum omnibus aliis

praerogativis privilegiis innnuuitatibus dignitatibus casualitatibus proficuis et devoriis

ad dictas terras maria et bondas earundem spectan et pertinen ct quae nos ipsi dare et

concedcre possum us adeo libere et anipla forma sicuti nos aut aliquis nostrorum

iiobilium progenitorum aliquas cartas patentes litcras infeofamenta donationes aut

diplomata concesserunt cuivis nostro subdito cujuscunquo gradus aut qualitatis cuivis

societati aut commuuitati talcs colonias in quascunque partes extraneas deducenti

aut terras extraneas investiganti in adeo libera ct ampla forma sicuti eadem in hac

praesenti carta nostra insererentur lacimus ctiam constituimus et ordinamus dictum

Dominum Willielmum Alexander haercdes suos ct assignatos vel corum deputatos

nostros llaereditarios Locum tenentes generales ad repraesentandum nostram perso-

nam regalem tam per marc quam per terram in regionibus maris oris et finibus

praedict in petendo diet terras quamdiu illic manserit ac redeundo ab eisdem ad

gubernandum regendum puniendum et remittendum omnes nostros subditos quos

ad dictas terras ire aut easdem inhabitarc contigcrit aut qui negotiationem cum eisdem

suscipient vel in eisdem locis remanebunt ac eisdem ignoscendum et ad stabiliendum

tales leges statuta constitutioncs directiones instructiones formas gubernandi et magis-

tratuum caeremonias infra dictas bondas sicuti ipsi Domino Willielmo Alexander aut

ejus praedict ad gubernationem dictae regionis aut ejusdem incolarum in omnibus causis